

PRESSUPOST

*

Pàg.: 1

Obra	01	PC-ANB-21088 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	01	TRAMIFICAT
Subcapítol	02	MOVIMENT DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J03DN10Z	U	Determinació del contingut de sals solubles (inclòs guix) d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 13)	43,42	19,000	824,98
2	J03D7207	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor normal d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103500 (P - 8)	53,36	16,000	853,76
3	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 9)	71,86	47,000	3.377,42
4	J03DA209	U	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103502 (P - 10)	134,68	19,000	2.558,92
5	J03DK10Y	U	Determinació del contingut de guix d'un sòl, segons la norma NLT 115 (P - 11)	90,26	7,000	631,82
6	J03DK20H	U	Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat de potàsic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103204 (P - 12)	48,06	19,000	913,14
7	J2VGM10X	U	Assaig de colapse d'un sòl, segons la norma NLT 254 (P - 28)	98,67	7,000	690,69
8	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 5)	35,30	19,000	670,70
9	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 22)	15,20	660,000	10.032,00
10	J030F60F	U	Determinació de l'equivalent de sorra d'una mostra d'àrids fins, segons la norma UNE-EN 933-8 (P - 4)	27,84	12,000	334,08
11	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 6)	40,23	19,000	764,37
12	J2VCS10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 23)	152,06	26,000	3.953,56
13	J2VGY20X	U	Determinació del inflament lliure pel mètode del edòmetre, d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103601 (P - 29)	115,98	7,000	811,86

TOTAL	Subcapítol	01.01.01.02	26.417,30
--------------	-------------------	--------------------	------------------

Obra	01	PC-ANB-21088 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	01	TRAMIFICAT
Subcapítol	03	DRENATGE
Apartat	01	GENERAL

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J03DK20H	U	Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat de potàsic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103204 (P - 12)	48,06	1,000	48,06
2	J060120G	U	Mesura de la consistència pel mètode del con d'Abrams d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-2 (P - 14)	20,73	16,000	331,68
3	JFG14011	U	Assaig d'estanquitat del conjunt format per dos trossos de tub units pel junt corresponent, segons el plec de prescripcions tècniques generals per a canonades de sanejament de poblacions del MOPT 1986 (P - 37)	587,48	1,000	587,48
4	JDV7J90F	U	Verificació de l'estat dels junts, segons MOPT (PPTSAN-86-MOPT) (P - 36)	523,05	1,000	523,05

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 2

5	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 5)	35,30	1,000	35,30
6	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 6)	40,23	1,000	40,23
7	J03DA209	U	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103502 (P - 10)	134,68	1,000	134,68
8	J03D5205	U	Comprovació de la no plasticitat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103104 (P - 7)	40,23	1,000	40,23
9	J03DN10Z	U	Determinació del contingut de sals solubles (inclòs guix) d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 13)	43,42	1,000	43,42
10	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 22)	15,20	165,000	2.508,00
11	J0304503	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra d'àrids, segons la norma UNE-EN 933-1 (P - 2)	35,30	1,000	35,30
12	J030E50A	U	Determinació del contingut aproximat de matèria orgànica d'una mostra d'àrids, segons la norma UNE-EN 1744-1 (P - 3)	50,11	1,000	50,11
13	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 9)	71,86	3,000	215,58

TOTAL	Apartat	01.01.01.03.01	4.593,12
--------------	----------------	-----------------------	-----------------

Obra	01	PC-ANB-21088 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	01	TRAMIFICAT
Subcapítol	03	DRENATGE
Apartat	02	CANAL A CEL OBERT

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 15)	110,53	8,000	884,24
2	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 6)	40,23	1,000	40,23
3	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 9)	71,86	2,000	143,72
4	J03DA209	U	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103502 (P - 10)	134,68	1,000	134,68
5	J03DK20H	U	Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat de potàsic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103204 (P - 12)	48,06	1,000	48,06
6	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 22)	15,20	105,000	1.596,00
7	J060120G	U	Mesura de la consistència pel mètode del con d'Abrams d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-2 (P - 14)	20,73	8,000	165,84
8	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 5)	35,30	1,000	35,30
9	JFG14011	U	Assaig d'estanquitat del conjunt format per dos trossos de tub units pel junt corresponent, segons el plec de prescripcions tècniques generals per a canonades de sanejament de poblacions del MOPT 1986 (P - 37)	587,48	1,000	587,48
10	JDV7J90F	U	Verificació de l'estat dels junts, segons MOPT (PPTSAN-86-MOPT) (P - 36)	523,05	1,000	523,05
11	J03DN10Z	U	Determinació del contingut de sals solubles (inclòs guix) d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 13)	43,42	1,000	43,42

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 3

TOTAL	Apartat	01.01.01.03.02	4.202,02
-------	---------	----------------	----------

Obra	01	PC-ANB-21088 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	01	TRAMIFICAT
Subcapítol	04	ESTRUCTURES
Apartat	01	PONT SOBRE TORRENT SEC DE LES ARENES
Subapartat	01	ESTREP1

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J03DA209	U	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103502 (P - 10)	134,68	0,000	0,00
2	J03DN10Z	U	Determinació del contingut de sals solubles (inclòs guix) d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 13)	43,42	0,000	0,00
3	J2VCT10R	U	Determinació de la humitat natural d'un sòl, segons la norma UNE 103300 (P - 24)	9,86	1,000	9,86
4	J2VCQ10N	U	Determinació in situ de la humitat i la densitat pel mètode de la sorra d'un sòl, segons la norma UNE 103503 (P - 21)	40,72	7,000	285,04
5	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 5)	35,30	0,000	0,00
6	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 6)	40,23	0,000	0,00
7	J060120G	U	Mesura de la consistència pel mètode del con d'Abrams d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-2 (P - 14)	20,73	4,000	82,92
8	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 9)	71,86	2,000	143,72
9	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 15)	110,53	9,000	994,77
10	J03DK20H	U	Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat de potàsic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103204 (P - 12)	48,06	0,000	0,00
11	J2VCT40R	U	Densitat d'una probeta de sòl-ciment segons la norma UNE-EN 13286-2 (P - 27)	44,10	7,000	308,70
12	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 22)	15,20	50,000	760,00
13	J3V11A01	U	Comprovació de la integritat estructural mitjançant assaig sònic de pilons i mòduls de pantalla, amb martell de mà, segons la norma ASTM D 5882 (P - 30)	44,45	2,000	88,90

TOTAL	Subapartat	01.01.01.04.01.01	2.673,91
-------	------------	-------------------	----------

Obra	01	PC-ANB-21088 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	01	TRAMIFICAT
Subcapítol	04	ESTRUCTURES
Apartat	01	PONT SOBRE TORRENT SEC DE LES ARENES
Subapartat	02	ESTREP2

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J03DN10Z	U	Determinació del contingut de sals solubles (inclòs guix) d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 13)	43,42	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 4

2	J03DK20H	U	Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat de potàsic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103204 (P - 12)	48,06	0,000	0,00
3	J03DA209	U	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103502 (P - 10)	134,68	0,000	0,00
4	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 9)	71,86	2,000	143,72
5	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 15)	110,53	9,000	994,77
6	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 5)	35,30	0,000	0,00
7	J3V11A01	U	Comprovació de la integritat estructural mitjançant assaig sònic de pilons i mòduls de pantalla, amb martell de mà, segons la norma ASTM D 5882 (P - 30)	44,45	2,000	88,90
8	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 6)	40,23	0,000	0,00
9	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 22)	15,20	80,000	1.216,00
10	J060120G	U	Mesura de la consistència pel mètode del con d'Abrams d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-2 (P - 14)	20,73	4,000	82,92
11	J2VCS10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 23)	152,06	5,000	760,30
12	J2VCT10R	U	Determinació de la humitat natural d'un sòl, segons la norma UNE 103300 (P - 24)	9,86	1,000	9,86
13	J2VCT40R	U	Densitat d'una probeta de sòl-ciment segons la norma UNE-EN 13286-2 (P - 27)	44,10	7,000	308,70
14	J2VCQ10N	U	Determinació in situ de la humitat i la densitat pel mètode de la sorra d'un sòl, segons la norma UNE 103503 (P - 21)	40,72	7,000	285,04

TOTAL	Subapartat	01.01.01.04.01.02	3.890,21
--------------	-------------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	PC-ANB-21088 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	01	TRAMIFICAT
Subcapítol	04	ESTRUCTURES
Apartat	01	PONT SOBRE TORRENT SEC DE LES ARENES
Subapartat	03	PILES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J3V11A01	U	Comprovació de la integritat estructural mitjançant assaig sònic de pilons i mòduls de pantalla, amb martell de mà, segons la norma ASTM D 5882 (P - 30)	44,45	2,000	88,90
2	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 15)	110,53	6,000	663,18
3	J060120G	U	Mesura de la consistència pel mètode del con d'Abrams d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-2 (P - 14)	20,73	4,000	82,92

TOTAL	Subapartat	01.01.01.04.01.03	835,00
--------------	-------------------	--------------------------	---------------

Obra	01	PC-ANB-21088 CQ
------	----	-----------------

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 5

Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	01	TRAMIFICAT
Subcapítol	04	ESTRUCTURES
Apartat	01	PONT SOBRE TORRENT SEC DE LES ARENES
Subapartat	04	TAULER

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 15)	110,53	9,000	994,77

TOTAL	Subapartat	01.01.01.04.01.04			994,77
--------------	-------------------	--------------------------	--	--	---------------

Obra	01	PC-ANB-21088 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	01	TRAMIFICAT
Subcapítol	04	ESTRUCTURES
Apartat	02	APLIACIÓ OBRES DRENATGE
Subapartat	01	OD11.1

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J03DA209	U	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103502 (P - 10)	134,68	0,000	0,00
2 J2VGM10X	U	Assaig de colapse d'un sòl, segons la norma NLT 254 (P - 28)	98,67	0,000	0,00
3 J03DN10Z	U	Determinació del contingut de sals solubles (inclòs guix) d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 13)	43,42	0,000	0,00
4 J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 22)	15,20	70,000	1.064,00
5 J03DK10Y	U	Determinació del contingut de guix d'un sòl, segons la norma NLT 115 (P - 11)	90,26	0,000	0,00
6 J2VCP10M	U	Determinació in situ de la humitat d'un sòl, segons la norma NLT 103 (P - 20)	14,22	4,000	56,88
7 J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 9)	71,86	2,000	143,72
8 J03D7207	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor normal d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103500 (P - 8)	53,36	0,000	0,00
9 J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 6)	40,23	0,000	0,00
10 J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 5)	35,30	0,000	0,00
11 J2VCS10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 23)	152,06	4,000	608,24
12 J03DK20H	U	Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat de potàsic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103204 (P - 12)	48,06	0,000	0,00
13 J2VCQ10N	U	Determinació in situ de la humitat i la densitat pel mètode de la sorra d'un sòl, segons la norma UNE 103503 (P - 21)	40,72	7,000	285,04
14 J2VCT40R	U	Densitat d'una probeta de sòl-ciment segons la norma UNE-EN 13286-2 (P - 27)	44,10	7,000	308,70
15 J2VGY20X	U	Determinació del inflament lliure pel mètode del edòmetre, d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103601 (P - 29)	115,98	0,000	0,00
16 J2VCT10R	U	Determinació de la humitat natural d'un sòl, segons la norma UNE 103300 (P - 24)	9,86	1,000	9,86

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 6

17	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 15)	110,53	10,000	1.105,30
----	----------	---	--	--------	--------	----------

TOTAL	Subapartat	01.01.01.04.02.01	3.581,74
--------------	-------------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	PC-ANB-21088 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	01	TRAMIFICAT
Subcapítol	04	ESTRUCTURES
Apartat	02	APLIACIÓ OBRES DRENATGE
Subapartat	02	OD11.2

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J03DA209	U	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103502 (P - 10)	134,68	0,000	0,00
2	J03DK20H	U	Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat de potàsic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103204 (P - 12)	48,06	0,000	0,00
3	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 5)	35,30	0,000	0,00
4	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 6)	40,23	0,000	0,00
5	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 9)	71,86	2,000	143,72
6	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 22)	15,20	45,000	684,00
7	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 15)	110,53	10,000	1.105,30
8	J03DN10Z	U	Determinació del contingut de sals solubles (inclòs guix) d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 13)	43,42	0,000	0,00
9	J2VCP10M	U	Determinació in situ de la humitat d'un sòl, segons la norma NLT 103 (P - 20)	14,22	3,000	42,66
10	J2VCS10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 23)	152,06	3,000	456,18
11	J2VCT10R	U	Determinació de la humitat natural d'un sòl, segons la norma UNE 103300 (P - 24)	9,86	1,000	9,86
12	J2VGM10X	U	Assaig de colapse d'un sòl, segons la norma NLT 254 (P - 28)	98,67	0,000	0,00
13	J2VCT40R	U	Densitat d'una probeta de sòl-ciment segons la norma UNE-EN 13286-2 (P - 27)	44,10	7,000	308,70
14	J03D7207	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor normal d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103500 (P - 8)	53,36	0,000	0,00
15	J2VCQ10N	U	Determinació in situ de la humitat i la densitat pel mètode de la sorra d'un sòl, segons la norma UNE 103503 (P - 21)	40,72	7,000	285,04
16	J03DK10Y	U	Determinació del contingut de guix d'un sòl, segons la norma NLT 115 (P - 11)	90,26	0,000	0,00
17	J2VGY20X	U	Determinació del inflament lliure pel mètode del edòmetre, d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103601 (P - 29)	115,98	0,000	0,00

TOTAL	Subapartat	01.01.01.04.02.02	3.035,46
--------------	-------------------	--------------------------	-----------------

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 7

Obra	01	PC-ANB-21088 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	01	TRAMIFICAT
Subcapítol	04	ESTRUCTURES
Apartat	02	APLIACIÓ OBRES DRENATGE
Subapartat	03	OD11.3

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J03DK20H	U	Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat de potàsic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103204 (P - 12)	48,06	0,000	0,00
2	J03DN10Z	U	Determinació del contingut de sals solubles (inclòs guix) d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 13)	43,42	0,000	0,00
3	J2VCP10M	U	Determinació in situ de la humitat d'un sòl, segons la norma NLT 103 (P - 20)	14,22	3,000	42,66
4	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 22)	15,20	45,000	684,00
5	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 5)	35,30	0,000	0,00
6	J2VCS10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 23)	152,06	3,000	456,18
7	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 6)	40,23	0,000	0,00
8	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 9)	71,86	1,000	71,86
9	J03DA209	U	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103502 (P - 10)	134,68	0,000	0,00
10	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 15)	110,53	10,000	1.105,30

TOTAL	Subapartat	01.01.01.04.02.03	2.360,00
--------------	-------------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	PC-ANB-21088 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	01	TRAMIFICAT
Subcapítol	04	ESTRUCTURES
Apartat	02	APLIACIÓ OBRES DRENATGE
Subapartat	04	OD11.6

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 9)	71,86	3,000	215,58
2	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 6)	40,23	3,000	120,69
3	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 5)	35,30	3,000	105,90
4	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 22)	15,20	220,000	3.344,00
5	J03DK20H	U	Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat de potàsic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103204 (P - 12)	48,06	3,000	144,18

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 8

6	J03DN10Z	U	Determinació del contingut de sals solubles (inclòs guix) d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 13)	43,42	4,000	173,68
7	J2VCP10M	U	Determinació in situ de la humitat d'un sòl, segons la norma NLT 103 (P - 20)	14,22	14,000	199,08
8	J03DK10Y	U	Determinació del contingut de guix d'un sòl, segons la norma NLT 115 (P - 11)	90,26	2,000	180,52
9	J2VCS10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 23)	152,06	14,000	2.128,84
10	J03DA209	U	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103502 (P - 10)	134,68	3,000	404,04
11	J2VCQ10N	U	Determinació in situ de la humitat i la densitat pel mètode de la sorra d'un sòl, segons la norma UNE 103503 (P - 21)	40,72	7,000	285,04
12	J2VGM10X	U	Assaig de colapse d'un sòl, segons la norma NLT 254 (P - 28)	98,67	2,000	197,34
13	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 15)	110,53	15,000	1.657,95
14	J2VGY20X	U	Determinació del inflament lliure pel mètode del edòmetre, d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103601 (P - 29)	115,98	2,000	231,96
15	J2VCT40R	U	Densitat d'una probeta de sòl-ciment segons la norma UNE-EN 13286-2 (P - 27)	44,10	7,000	308,70
16	J2VCT10R	U	Determinació de la humitat natural d'un sòl, segons la norma UNE 103300 (P - 24)	9,86	1,000	9,86
17	J03D7207	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor normal d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103500 (P - 8)	53,36	2,000	106,72

TOTAL	Subapartat	01.01.01.04.02.04	9.814,08
--------------	-------------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	PC-ANB-21088 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	01	TRAMIFICAT
Subcapítol	04	ESTRUCTURES
Apartat	02	APLIACIÓ OBRES DRENATGE
Subapartat	05	OD11.7

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 15)	110,53	12,000	1.326,36
2	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 22)	15,20	165,000	2.508,00
3	J03D7207	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor normal d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103500 (P - 8)	53,36	1,000	53,36
4	J2VCT40R	U	Densitat d'una probeta de sòl-ciment segons la norma UNE-EN 13286-2 (P - 27)	44,10	7,000	308,70
5	J2VCT10R	U	Determinació de la humitat natural d'un sòl, segons la norma UNE 103300 (P - 24)	9,86	1,000	9,86
6	J2VCQ10N	U	Determinació in situ de la humitat i la densitat pel mètode de la sorra d'un sòl, segons la norma UNE 103503 (P - 21)	40,72	7,000	285,04
7	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 6)	40,23	2,000	80,46
8	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 9)	71,86	3,000	215,58

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 9

9	J03DA209	U	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103502 (P - 10)	134,68	2,000	269,36
10	J03DK10Y	U	Determinació del contingut de guix d'un sòl, segons la norma NLT 115 (P - 11)	90,26	0,000	0,00
11	J03DK20H	U	Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat de potàsic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103204 (P - 12)	48,06	2,000	96,12
12	J03DN10Z	U	Determinació del contingut de sals solubles (inclòs guix) d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 13)	43,42	1,000	43,42
13	J2VGM10X	U	Assaig de colapse d'un sòl, segons la norma NLT 254 (P - 28)	98,67	0,000	0,00
14	J2VGY20X	U	Determinació del inflament lliure pel mètode del edòmetre, d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103601 (P - 29)	115,98	0,000	0,00
15	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 5)	35,30	2,000	70,60
16	J2VCS10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 23)	152,06	11,000	1.672,66
17	J2VCP10M	U	Determinació in situ de la humitat d'un sòl, segons la norma NLT 103 (P - 20)	14,22	11,000	156,42

TOTAL	Subapartat	01.01.01.04.02.05	7.095,94
--------------	-------------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	PC-ANB-21088 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	01	TRAMIFICAT
Subcapítol	04	ESTRUCTURES
Apartat	02	APLIACIÓ OBRES DRENATGE
Subapartat	06	OD11.9

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J03D7207	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor normal d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103500 (P - 8)	53,36	0,000	0,00
2	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 22)	15,20	30,000	456,00
3	J2VCS10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 23)	152,06	2,000	304,12
4	J03DK10Y	U	Determinació del contingut de guix d'un sòl, segons la norma NLT 115 (P - 11)	90,26	0,000	0,00
5	J03DK20H	U	Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat de potàsic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103204 (P - 12)	48,06	0,000	0,00
6	J03DN10Z	U	Determinació del contingut de sals solubles (inclòs guix) d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 13)	43,42	0,000	0,00
7	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 5)	35,30	0,000	0,00
8	J2VGM10X	U	Assaig de colapse d'un sòl, segons la norma NLT 254 (P - 28)	98,67	0,000	0,00
9	J2VCT10R	U	Determinació de la humitat natural d'un sòl, segons la norma UNE 103300 (P - 24)	9,86	1,000	9,86
10	J2VGY20X	U	Determinació del inflament lliure pel mètode del edòmetre, d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103601 (P - 29)	115,98	0,000	0,00
11	J03DA209	U	Determinació de l'index CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103502 (P - 10)	134,68	0,000	0,00
12	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 9)	71,86	2,000	143,72
13	J2VCQ10N	U	Determinació in situ de la humitat i la densitat pel mètode de la sorra d'un sòl, segons la norma UNE 103503 (P - 21)	40,72	7,000	285,04

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 10

14	J2VCT40R	U	Densitat d'una probeta de sòl-ciment segons la norma UNE-EN 13286-2 (P - 27)	44,10	7,000	308,70
15	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 6)	40,23	0,000	0,00
16	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 15)	110,53	10,000	1.105,30
17	J2VCP10M	U	Determinació in situ de la humitat d'un sòl, segons la norma NLT 103 (P - 20)	14,22	2,000	28,44
18	J060120G	U	Mesura de la consistència pel mètode del con d'Abrams d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-2 (P - 14)	20,73	4,000	82,92

TOTAL	Subapartat	01.01.01.04.02.06	2.724,10
--------------	-------------------	--------------------------	-----------------

Obra	01	PC-ANB-21088 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	01	TRAMIFICAT
Subcapítol	04	ESTRUCTURES
Apartat	02	APLIACIÓ OBRES DRENATGE
Subapartat	07	OD12.0

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 15)	110,53	12,000	1.326,36
2	J03DK20H	U	Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat de potàsic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103204 (P - 12)	48,06	0,000	0,00
3	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 22)	15,20	95,000	1.444,00
4	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 5)	35,30	0,000	0,00
5	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 6)	40,23	0,000	0,00
6	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 9)	71,86	2,000	143,72
7	J2VCP10M	U	Determinació in situ de la humitat d'un sòl, segons la norma NLT 103 (P - 20)	14,22	6,000	85,32
8	J03DN10Z	U	Determinació del contingut de sals solubles (inclòs guix) d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 13)	43,42	0,000	0,00
9	J03DA209	U	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103502 (P - 10)	134,68	0,000	0,00
10	J2VCS10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 23)	152,06	6,000	912,36
11	J03D7207	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor normal d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103500 (P - 8)	53,36	0,000	0,00
12	J03DK10Y	U	Determinació del contingut de guix d'un sòl, segons la norma NLT 115 (P - 11)	90,26	0,000	0,00
13	J2VCQ10N	U	Determinació in situ de la humitat i la densitat pel mètode de la sorra d'un sòl, segons la norma UNE 103503 (P - 21)	40,72	7,000	285,04
14	J2VGM10X	U	Assaig de colapse d'un sòl, segons la norma NLT 254 (P - 28)	98,67	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 11

15	J2VCT10R	U	Determinació de la humitat natural d'un sòl, segons la norma UNE 103300 (P - 24)	9,86	1,000	9,86
16	J2VCT40R	U	Densitat d'una probeta de sòl-ciment segons la norma UNE-EN 13286-2 (P - 27)	44,10	7,000	308,70
17	J2VGY20X	U	Determinació del inflament lliure pel mètode del edòmetre, d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103601 (P - 29)	115,98	0,000	0,00

TOTAL	Subapartat	01.01.01.04.02.07				4.515,36
--------------	-------------------	--------------------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	PC-ANB-21088 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	01	TRAMIFICAT
Subcapítol	04	ESTRUCTURES
Apartat	02	APLIACIÓ OBRES DRENATGE
Subapartat	08	OD12.1

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 6)	40,23	0,000	0,00
2	J2VCQ10N	U	Determinació in situ de la humitat i la densitat pel mètode de la sorra d'un sòl, segons la norma UNE 103503 (P - 21)	40,72	7,000	285,04
3	J2VCT10R	U	Determinació de la humitat natural d'un sòl, segons la norma UNE 103300 (P - 24)	9,86	1,000	9,86
4	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 5)	35,30	0,000	0,00
5	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 22)	15,20	90,000	1.368,00
6	J03DA209	U	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103502 (P - 10)	134,68	0,000	0,00
7	J03DK20H	U	Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat de potàsic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103204 (P - 12)	48,06	0,000	0,00
8	J03DN10Z	U	Determinació del contingut de sals solubles (inclòs guix) d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 13)	43,42	0,000	0,00
9	J2VCT40R	U	Densitat d'una probeta de sòl-ciment segons la norma UNE-EN 13286-2 (P - 27)	44,10	7,000	308,70
10	J2VCP10M	U	Determinació in situ de la humitat d'un sòl, segons la norma NLT 103 (P - 20)	14,22	6,000	85,32
11	J2VCS10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 23)	152,06	6,000	912,36
12	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 9)	71,86	2,000	143,72
13	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 15)	110,53	10,000	1.105,30
14	J2VGY20X	U	Determinació del inflament lliure pel mètode del edòmetre, d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103601 (P - 29)	115,98	0,000	0,00
15	J03DK10Y	U	Determinació del contingut de guix d'un sòl, segons la norma NLT 115 (P - 11)	90,26	0,000	0,00
16	J03D7207	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor normal d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103500 (P - 8)	53,36	1,000	53,36
17	J2VGM10X	U	Assaig de colapse d'un sòl, segons la norma NLT 254 (P - 28)	98,67	0,000	0,00

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 12

TOTAL	Subapartat	01.01.01.04.02.08		4.271,66		
Obra	01	PC-ANB-21088 CQ				
Capítol	01	LOT 1				
Capítol (1)	01	TRAMIFICAT				
Subcapítol	04	ESTRUCTURES				
Apartat	02	APLIACIÓ OBRES DRENATGE				
Subapartat	09	OD12.2				
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 9)	71,86	2,000	143,72
2	J2VGY20X	U	Determinació del inflament lliure pel mètode del edòmetre, d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103601 (P - 29)	115,98	0,000	0,00
3	J2VGM10X	U	Assaig de colapse d'un sòl, segons la norma NLT 254 (P - 28)	98,67	0,000	0,00
4	J03DK20H	U	Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat de potàsic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103204 (P - 12)	48,06	0,000	0,00
5	J03DA209	U	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103502 (P - 10)	134,68	0,000	0,00
6	J03D7207	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor normal d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103500 (P - 8)	53,36	0,000	0,00
7	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 6)	40,23	0,000	0,00
8	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 5)	35,30	0,000	0,00
9	J2VCQ10N	U	Determinació in situ de la humitat i la densitat pel mètode de la sorra d'un sòl, segons la norma UNE 103503 (P - 21)	40,72	7,000	285,04
10	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 22)	15,20	65,000	988,00
11	J2VCT40R	U	Densitat d'una probeta de sòl-ciment segons la norma UNE-EN 13286-2 (P - 27)	44,10	7,000	308,70
12	J03DN10Z	U	Determinació del contingut de sals solubles (inclòs guix) d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 13)	43,42	0,000	0,00
13	J2VCT10R	U	Determinació de la humitat natural d'un sòl, segons la norma UNE 103300 (P - 24)	9,86	1,000	9,86
14	J2VCP10M	U	Determinació in situ de la humitat d'un sòl, segons la norma NLT 103 (P - 20)	14,22	4,000	56,88
15	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 15)	110,53	10,000	1.105,30
16	J03DK10Y	U	Determinació del contingut de guix d'un sòl, segons la norma NLT 115 (P - 11)	90,26	0,000	0,00
17	J2VCS10Q	U	Assaig de càrrega in situ, amb placa de 30 cm de diàmetre d'un sòl, segons la norma NLT 357 (P - 23)	152,06	4,000	608,24
TOTAL	Subapartat	01.01.01.04.02.09		3.505,74		
Obra	01	PC-ANB-21088 CQ				
Capítol	01	LOT 1				
Capítol (1)	01	TRAMIFICAT				
Subcapítol	05	FERMS I PAVIMENTS				

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 13

Apartat 01 FERMS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J9H1310G	U	Anàlisi granulomètrica del granulat recuperat d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-2 (P - 33)	43,28	33,000	1.428,24
2	J9H1J10M	U	Determinació de la dotació de lligant residual, pel mètode de safata, d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma NLT 353 (P - 34)	67,01	54,000	3.618,54
3	J2VCT20R	U	Determinació de la densitat i humitat d'un sòl pel mètode nuclear, segons la norma UNE 103900 (P - 25)	15,05	150,000	2.257,50
4	J9H1210F	U	Determinació del contingut de lligant d'una mostra de mescla bituminosa, segons la norma UNE-EN 12697-1 (P - 32)	49,63	33,000	1.637,79
5	J9V1310L	U	Mesura de la macrotextura superficial d'un paviment mitjançant el mètode volumètric, segons la norma UNE-EN 13036-1 (P - 35)	29,64	7,000	207,48
6	J2VCT30R	U	Assaigs de càrrega vertical de sòls mitjançant placa estàtica de 300 mm de diàmetre nominal, segons la norma UNE 103808 (P - 26)	231,63	21,000	4.864,23

TOTAL Apartat 01.01.01.05.01 14.013,78

Obra 01 PC-ANB-21088 CQ
Capítol 01 LOT 1
Capítol (1) 01 TRAMIFICAT
Subcapítol 05 FERMS I PAVIMENTS
Apartat 02 PAVIMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J2VCQ10N	U	Determinació in situ de la humitat i la densitat pel mètode de la sorra d'un sòl, segons la norma UNE 103503 (P - 21)	40,72	1,000	40,72
2	J2VCT10R	U	Determinació de la humitat natural d'un sòl, segons la norma UNE 103300 (P - 24)	9,86	1,000	9,86
3	J2VCT30R	U	Assaigs de càrrega vertical de sòls mitjançant placa estàtica de 300 mm de diàmetre nominal, segons la norma UNE 103808 (P - 26)	231,63	7,000	1.621,41
4	J060120G	U	Mesura de la consistència pel mètode del con d'Abrams d'una mostra de formiào fresc, segons la norma UNE-EN 12350-2 (P - 14)	20,73	4,000	82,92

TOTAL Apartat 01.01.01.05.02 1.754,91

Obra 01 PC-ANB-21088 CQ
Capítol 01 LOT 1
Capítol (1) 01 TRAMIFICAT
Subcapítol 06 SENYALITZACIÓ I SEGURETAT VIAL
Apartat 02 SENYALITZACIÓ VERTICAL
Subapartat 02 SENYALITZACIÓ D'ORIENTACIÓ VIALS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J0B28103	U	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 18)	19,99	1,000	19,99
2	J060120G	U	Mesura de la consistència pel mètode del con d'Abrams d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-2 (P - 14)	20,73	4,000	82,92
3	J0B2G103	U	Determinació de l'àrea de la secció recta transversal equivalent d'una proveta d'acer per armar formigons, segons la norma UNE 36068 (P - 19)	31,50	1,000	31,50
4	J0B25101	U	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0.2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 17)	70,44	1,000	70,44

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 14

5	J0B21103	U	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 16)	91,59	1,000	91,59
6	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 15)	110,53	3,000	331,59

TOTAL	Subapartat	01.01.01.06.02.02	628,03
--------------	-------------------	--------------------------	---------------

Obra	01	PC-ANB-21088 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	01	TRAMIFICAT
Subcapítol	06	SENYALITZACIÓ I SEGURETAT VIAL
Apartat	05	FONAMENTACIÓ AMPITS METÀL·LICS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060770A	U	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de cinc provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12350-1, UNE-EN 12350-2, UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2 i UNE-EN 12390-3 (P - 15)	110,53	9,000	994,77

TOTAL	Apartat	01.01.01.06.05	994,77
--------------	----------------	-----------------------	---------------

Obra	01	PC-ANB-21088 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	01	TRAMIFICAT
Subcapítol	08	SERVEIS AFECTATS
Apartat	01	Obra Civil
Subapartat	01	Electra Caldense
Títol 5	04	035. Línia sublt. BT escomesa armari EP

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J060120G	U	Mesura de la consistència pel mètode del con d'Abrams d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-2 (P - 14)	20,73	4,000	82,92

TOTAL	Títol 5	01.01.01.08.01.01.04	82,92
--------------	----------------	-----------------------------	--------------

Obra	01	PC-ANB-21088 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	01	TRAMIFICAT
Subcapítol	08	SERVEIS AFECTATS
Apartat	01	Obra Civil
Subapartat	02	Telefònica
Títol 5	07	C11. Canalització 8c Ø 110 PVC

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J060120G	U	Mesura de la consistència pel mètode del con d'Abrams d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-2 (P - 14)	20,73	4,000	82,92

TOTAL	Títol 5	01.01.01.08.01.02.07	82,92
--------------	----------------	-----------------------------	--------------

Obra	01	PC-ANB-21088 CQ
------	----	-----------------

Capitol	01	LOT 1
Capitol (1)	01	TRAMIFICAT
Subcapítol	08	SERVEIS AFECTATS
Apartat	01	Obra Civil
Subapartat	02	Telefònica
Títol 5	08	003. Canalització 2c Ø 110 PVC i pal de conversió

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060120G	U	Mesura de la consistència pel mètode del con d'Abrams d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-2 (P - 14)	20,73	4,000	82,92
TOTAL	Títol 5	01.01.01.08.01.02.08				82,92

Obra	01	PC-ANB-21088 CQ
Capitol	01	LOT 1
Capitol (1)	01	TRAMIFICAT
Subcapítol	08	SERVEIS AFECTATS
Apartat	01	Obra Civil
Subapartat	02	Telefònica
Títol 5	12	015. Canalització 8c Ø 110 PVC

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060120G	U	Mesura de la consistència pel mètode del con d'Abrams d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-2 (P - 14)	20,73	4,000	82,92
TOTAL	Títol 5	01.01.01.08.01.02.12				82,92

Obra	01	PC-ANB-21088 CQ
Capitol	01	LOT 1
Capitol (1)	01	TRAMIFICAT
Subcapítol	08	SERVEIS AFECTATS
Apartat	01	Obra Civil
Subapartat	02	Telefònica
Títol 5	13	022. Canalització 2c Ø 110 PVC i suport formigó

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060120G	U	Mesura de la consistència pel mètode del con d'Abrams d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-2 (P - 14)	20,73	4,000	82,92
TOTAL	Títol 5	01.01.01.08.01.02.13				82,92

Obra	01	PC-ANB-21088 CQ
Capitol	01	LOT 1
Capitol (1)	01	TRAMIFICAT
Subcapítol	08	SERVEIS AFECTATS
Apartat	01	Obra Civil
Subapartat	02	Telefònica
Títol 5	14	025. Canalització 8c Ø 110 PVC

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060120G	U	Mesura de la consistència pel mètode del con d'Abrams d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-2 (P - 14)	20,73	4,000	82,92

PRESSUPOST

*

TOTAL	Titol 5	01.01.01.08.01.02.14	82,92
-------	---------	----------------------	-------

Obra	01	PC-ANB-21088 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	01	TRAMIFICAT
Subcapítol	08	SERVEIS AFECTATS
Apartat	01	Obra Civil
Subapartat	02	Telefònica
Titol 5	15	032. Línia aèria 1 cable i escomesa

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060120G	U	Mesura de la consistència pel mètode del con d'Abrams d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-2 (P - 14)	20,73	4,000	82,92

TOTAL	Titol 5	01.01.01.08.01.02.15	82,92
-------	---------	----------------------	-------

Obra	01	PC-ANB-21088 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	01	TRAMIFICAT
Subcapítol	08	SERVEIS AFECTATS
Apartat	01	Obra Civil
Subapartat	02	Telefònica
Titol 5	16	036. Línia aèria, 3 escomeses

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060120G	U	Mesura de la consistència pel mètode del con d'Abrams d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-2 (P - 14)	20,73	4,000	82,92

TOTAL	Titol 5	01.01.01.08.01.02.16	82,92
-------	---------	----------------------	-------

Obra	01	PC-ANB-21088 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	01	TRAMIFICAT
Subcapítol	08	SERVEIS AFECTATS
Apartat	01	Obra Civil
Subapartat	06	ATL (Aigües Ter Llobregat)
Titol 5	01	012. Canonada Ø 300 mm FD per aigua potable

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	J03DA209	U	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103502 (P - 10)	134,68	0,000	0,00
2	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 22)	15,20	90,000	1.368,00
3	J03DK20H	U	Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat de potàsic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103204 (P - 12)	48,06	0,000	0,00
4	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 9)	71,86	1,000	71,86
5	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 6)	40,23	0,000	0,00
6	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 5)	35,30	0,000	0,00

PRESSUPOST

*

Pàg.: 17

7	J03D5205	U	Comprovació de la no plasticitat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103104 (P - 7)	40,23	0,000	0,00
8	J030E50A	U	Determinació del contingut aproximat de matèria orgànica d'una mostra d'àrids, segons la norma UNE-EN 1744-1 (P - 3)	50,11	0,000	0,00
9	J0304503	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra d'àrids, segons la norma UNE-EN 933-1 (P - 2)	35,30	0,000	0,00
10	J060120G	U	Mesura de la consistència pel mètode del con d'Abrams d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-2 (P - 14)	20,73	4,000	82,92
11	J03DN10Z	U	Determinació del contingut de sals solubles (inclòs guix) d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 13)	43,42	0,000	0,00

TOTAL	Títol 5	01.01.01.08.01.06.01				1.522,78
--------------	----------------	-----------------------------	--	--	--	-----------------

Obra	01	PC-ANB-21088 CQ
Capítol	01	LOT 1
Capítol (1)	01	TRAMIFICAT
Subcapítol	08	SERVEIS AFECTATS
Apartat	01	Obra Civil
Subapartat	06	ATL (Aigües Ter Llobregat)
Títol 5	02	013. Canonada Ø 355 mm PEAD per aigua potable

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J060120G	U	Mesura de la consistència pel mètode del con d'Abrams d'una mostra de formigó fresc, segons la norma UNE-EN 12350-2 (P - 14)	20,73	4,000	82,92
2	J03D5205	U	Comprovació de la no plasticitat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103104 (P - 7)	40,23	0,000	0,00
3	J03D8208	U	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor modificat d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103501 (P - 9)	71,86	1,000	71,86
4	J03D2202	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103101 (P - 5)	35,30	0,000	0,00
5	J03D4204	U	Determinació dels límits d'Atterberg (límit líquid i límit plàstic) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103103 i UNE 103104 (P - 6)	40,23	0,000	0,00
6	J03DA209	U	Determinació de l'índex CBR en laboratori, amb la metodologia del Próctor modificat (a tres punts) d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103502 (P - 10)	134,68	0,000	0,00
7	J03DK20H	U	Determinació del contingut de matèria orgànica, pel mètode del permanganat de potàsic d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103204 (P - 12)	48,06	0,000	0,00
8	J0304503	U	Anàlisi granulomètrica per tamisatge d'una mostra d'àrids, segons la norma UNE-EN 933-1 (P - 2)	35,30	0,000	0,00
9	J030E50A	U	Determinació del contingut aproximat de matèria orgànica d'una mostra d'àrids, segons la norma UNE-EN 1744-1 (P - 3)	50,11	0,000	0,00
10	J2VCR10P	U	Determinació 'in situ' de la humitat i la densitat pel mètode dels isòtops radioactius d'un sòl, segons la norma ASTM D 6938 (P - 22)	15,20	35,000	532,00
11	J03DN10Z	U	Determinació del contingut de sals solubles (inclòs guix) d'un sòl, segons la norma NLT 114 (P - 13)	43,42	0,000	0,00

TOTAL	Títol 5	01.01.01.08.01.06.02				686,78
--------------	----------------	-----------------------------	--	--	--	---------------

Obra	01	PC-ANB-21088 CQ
Capítol	02	LOT 2
Capítol (1)	01	TRAMIFICAT
Subcapítol	03	PANTALLA ACÚSTICA

PRESSUPOST

*

Pàg.: 18

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 J441FF0N	U	Mesura del desplom i de la fletxa d'elements verticals i bigues d'acer (P - 31)	18,38	2,000	36,76

TOTAL	Subcapítol	01.02.01.03			36,76
--------------	-------------------	--------------------	--	--	--------------

Obra	01	PC-ANB-21088 CQ
Capítol	02	LOT 2
Capítol (1)	01	TRAMIFICAT
Subcapítol	04	MESURES CORRECTORES D'IMPACTE AMBIENTAL
Apartat	01	PLANTACIONS
Subapartat	01	T1: HS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JR471150	U	Amidament i anàlisi del contingut de llavors, aigua, adob, mulch i altres components de la hidrosemba, espècies herbàcies i espècies arbustives, mitjançant el pes de la materia seca (a 105° C) d'una mostra de la barreja abans de l'aplicació (P - 40)	597,74	1,000	597,74
2	J011A200	U	Anàlisi Standard d'una mostra d'aigua per a reg de plantacions (PH, conductivitat, clorurs, sulfats, carbonats, bicarbonats, duresa, Na, K, Ca, Mg, relació de calci , % sodi del total de cations, carbonat sòdic residual (CSR), relació d'absorció de sodi (SAR)), i bor i ferro total, segons normes vigents (P - 1)	144,88	2,000	289,76

TOTAL	Subapartat	01.02.01.04.01.01			887,50
--------------	-------------------	--------------------------	--	--	---------------

Obra	01	PC-ANB-21088 CQ
Capítol	02	LOT 2
Capítol (1)	01	TRAMIFICAT
Subcapítol	04	MESURES CORRECTORES D'IMPACTE AMBIENTAL
Apartat	01	PLANTACIONS
Subapartat	02	T2: HS + pineda mediterrània

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JR471150	U	Amidament i anàlisi del contingut de llavors, aigua, adob, mulch i altres components de la hidrosemba, espècies herbàcies i espècies arbustives, mitjançant el pes de la materia seca (a 105° C) d'una mostra de la barreja abans de l'aplicació (P - 40)	597,74	1,000	597,74
2	J011A200	U	Anàlisi Standard d'una mostra d'aigua per a reg de plantacions (PH, conductivitat, clorurs, sulfats, carbonats, bicarbonats, duresa, Na, K, Ca, Mg, relació de calci , % sodi del total de cations, carbonat sòdic residual (CSR), relació d'absorció de sodi (SAR)), i bor i ferro total, segons normes vigents (P - 1)	144,88	1,000	144,88
3	JR353107	U	Anàlisi del grau d'estabilitat dels compostos per esmena orgànica, segons GE (P - 39)	97,24	0,000	0,00
4	JR352105	U	Anàlisi de la conductivitat elèctrica (CE) 1:5 V/V segons UNE-EN 13038, del PH en H2O 1:5 V/V segons UNE-EN 13037, del nitrogen amoniacal (N-NH4) segons mètode 12 RD 1110/1991, de la matèria orgànica total per calcinació (MOT) segons mètode 3 (a) ORDRE 1/12/1981, dels metalls pesants (Cd, Cr, Cu, Pb, Hg, Ni i Zn) segons UNE-EN 13650, en els compostos per esmena orgànica (P - 38)	309,36	0,000	0,00

TOTAL	Subapartat	01.02.01.04.01.02			742,62
--------------	-------------------	--------------------------	--	--	---------------

Obra	01	PC-ANB-21088 CQ
------	----	-----------------

EUR

PRESSUPOST

*

Pàg.: 19

Capítol	02	LOT 2
Capítol (1)	01	TRAMIFICAT
Subcapítol	04	MESURES CORRECTORES D'IMPACTE AMBIENTAL
Apartat	01	PLANTACIONS
Subapartat	03	T3: HS + Bosc mixt alzina

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JR352105	U	Anàlisi de la conductivitat elèctrica (CE) 1:5 V/V segons UNE-EN 13038, del PH en H2O 1:5 V/V segons UNE-EN 13037, del nitrogen amoniacal (N-NH4) segons mètode 12 RD 1110/1991, de la matèria orgànica total per calcinació (MOT) segons mètode 3 (a) ORDRE 1/12/1981, dels metalls pesants (Cd, Cr, Cu, Pb, Hg, Ni i Zn) segons UNE-EN 13650, en els compostos per esmena orgànica (P - 38)	309,36	0,000	0,00
2	J011A200	U	Anàlisi Standard d'una mostra d'aigua per a reg de plantacions (PH, conductivitat, clorurs, sulfats, carbonats, bicarbonats, duresa, Na, K, Ca, Mg, relació de calci , % sodi del total de cations, carbonat sòdic residual (CSR), relació d'absorció de sodi (SAR)), i bor i ferro total, segons normes vigents (P - 1)	144,88	2,000	289,76
3	JR353107	U	Anàlisi del grau d'estabilitat dels compostos per esmena orgànica, segons GE (P - 39)	97,24	0,000	0,00
4	JR471150	U	Amidament i anàlisi del contingut de llavors, aigua, adob, mulch i altres components de la hidrosemba, espècies herbàcies i espècies arbustives, mitjançant el pes de la matèria seca (a 105° C) d'una mostra de la barreja abans de l'aplicació (P - 40)	597,74	1,000	597,74

TOTAL	Subapartat	01.02.01.04.01.03	887,50
--------------	-------------------	--------------------------	---------------

Obra	01	PC-ANB-21088 CQ
Capítol	02	LOT 2
Capítol (1)	01	TRAMIFICAT
Subcapítol	04	MESURES CORRECTORES D'IMPACTE AMBIENTAL
Apartat	01	PLANTACIONS
Subapartat	04	T4: HS + vegetació de ribera

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	J011A200	U	Anàlisi Standard d'una mostra d'aigua per a reg de plantacions (PH, conductivitat, clorurs, sulfats, carbonats, bicarbonats, duresa, Na, K, Ca, Mg, relació de calci , % sodi del total de cations, carbonat sòdic residual (CSR), relació d'absorció de sodi (SAR)), i bor i ferro total, segons normes vigents (P - 1)	144,88	2,000	289,76
2	JR352105	U	Anàlisi de la conductivitat elèctrica (CE) 1:5 V/V segons UNE-EN 13038, del PH en H2O 1:5 V/V segons UNE-EN 13037, del nitrogen amoniacal (N-NH4) segons mètode 12 RD 1110/1991, de la matèria orgànica total per calcinació (MOT) segons mètode 3 (a) ORDRE 1/12/1981, dels metalls pesants (Cd, Cr, Cu, Pb, Hg, Ni i Zn) segons UNE-EN 13650, en els compostos per esmena orgànica (P - 38)	309,36	0,000	0,00
3	JR353107	U	Anàlisi del grau d'estabilitat dels compostos per esmena orgànica, segons GE (P - 39)	97,24	0,000	0,00
4	JR471150	U	Amidament i anàlisi del contingut de llavors, aigua, adob, mulch i altres components de la hidrosemba, espècies herbàcies i espècies arbustives, mitjançant el pes de la materia seca (a 105° C) d'una mostra de la barreja abans de l'aplicació (P - 40)	597,74	1,000	597,74

TOTAL	Subapartat	01.02.01.04.01.04	887,50
--------------	-------------------	--------------------------	---------------

Obra	01	PC-ANB-21088 CQ
Capítol	02	LOT 2

PRESSUPOST

*

Pàg.: 20

Capítol (1)	01	TRAMIFICAT			
Subcapítol	04	MESURES CORRECTORES D'IMPACTE AMBIENTAL			
Apartat	03	Tractament terra vegetal			

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	JR353107	U	Anàlisi del grau d'estabilitat dels compostos per esmena orgànica, segons GE (P - 39)	97,24	2,000	194,48
2	JR352105	U	Anàlisi de la conductivitat elèctrica (CE) 1:5 V/V segons UNE-EN 13038, del PH en H2O 1:5 V/V segons UNE-EN 13037, del nitrogen amoniacal (N-NH4) segons mètode 12 RD 1110/1991, de la matèria orgànica total per calcinació (MOT) segons mètode 3 (a) ORDRE 1/12/1981, dels metalls pesants (Cd, Cr, Cu, Pb, Hg, Ni i Zn) segons UNE-EN 13650, en els compostos per esmena orgànica (P - 38)	309,36	2,000	618,72
TOTAL	Apartat	01.02.01.04.03				813,20

(*) Branques incompletes

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 1

NIVELL 7 : Títol 5			Import
Títol 5	01.01.01.08.01.01.02	021. Línia aèria BT, cable trenat	0,00
Títol 5	01.01.01.08.01.01.03	030. Línia aèria BT, cable trenat	0,00
Títol 5	01.01.01.08.01.01.04	035. Línia subt. BT escomesa armari EP	82,92
Subapartat	01.01.01.08.01.01	Electra Caldense	82,92
Títol 5	01.01.01.08.01.02.01	C01. Canalització 8c Ø 110 PVC	0,00
Títol 5	01.01.01.08.01.02.02	C04. Canalització 4c Ø 110 PVC	0,00
Títol 5	01.01.01.08.01.02.03	C05. Canalització 4c Ø 110 PVC	0,00
Títol 5	01.01.01.08.01.02.04	C06. Canalització 8c Ø 110 PVC	0,00
Títol 5	01.01.01.08.01.02.05	C08. Canalització 2c Ø 110 PVC	0,00
Títol 5	01.01.01.08.01.02.06	C10. Canalització 2c Ø 110 PVC	0,00
Títol 5	01.01.01.08.01.02.07	C11. Canalització 8c Ø 110 PVC	82,92
Títol 5	01.01.01.08.01.02.08	003. Canalització 2c Ø 110 PVC i pal de conversió	82,92
Títol 5	01.01.01.08.01.02.10	009. Canalització 8c Ø 110 PVC	0,00
Títol 5	01.01.01.08.01.02.12	015. Canalització 8c Ø 110 PVC	82,92
Títol 5	01.01.01.08.01.02.13	022. Canalització 2c Ø 110 PVC i suport formigó	82,92
Títol 5	01.01.01.08.01.02.14	025. Canalització 8c Ø 110 PVC	82,92
Títol 5	01.01.01.08.01.02.15	032. Línia aèria 1 cable i escomesa	82,92
Títol 5	01.01.01.08.01.02.16	036. Línia aèria, 3 escomeses	82,92
Subapartat	01.01.01.08.01.02	Telefònica	580,44
Títol 5	01.01.01.08.01.03.01	A01. Canalitz. MR 6c Ø 20mm PE	0,00
Títol 5	01.01.01.08.01.03.02	A02. Canalitz. MR 6c Ø 20mm PE	0,00
Títol 5	01.01.01.08.01.03.03	A03. Canalitz. MR 6c Ø 20mm PE	0,00
Títol 5	01.01.01.08.01.03.04	A04. Canalitz. MR 6c Ø 20mm PE	0,00
Subapartat	01.01.01.08.01.03	CTTI	0,00
Títol 5	01.01.01.08.01.05.01	C07. Canonada Ø 6" acer AP per a gas	0,00
Títol 5	01.01.01.08.01.05.02	001. Canonada Ø 6" acer AP per a gas	0,00
Títol 5	01.01.01.08.01.05.03	019. Canonada Ø 6" acer AP per a gas	0,00
Títol 5	01.01.01.08.01.05.04	020. Canonada Ø 6" acer AP per a gas	0,00
Títol 5	01.01.01.08.01.05.05	024. Canonada Ø 6" acer AP per a gas	0,00
Títol 5	01.01.01.08.01.05.06	028. Canonada Ø 6" acer AP per a gas	0,00
Títol 5	01.01.01.08.01.05.08	034. Canonada Ø 6" acer AP per a gas	0,00
Subapartat	01.01.01.08.01.05	Nedgia Catalunya	0,00
Títol 5	01.01.01.08.01.06.01	012. Canonada Ø 300 mm FD per aigua potable	1.522,78
Títol 5	01.01.01.08.01.06.02	013. Canonada Ø 355 mm PEAD per aigua potable	686,78
Títol 5	01.01.01.08.01.06.03	029. Canonada Ø 355 mm PEAD per aigua potable	0,00
Subapartat	01.01.01.08.01.06	ATL (Aigües Ter Llobregat)	2.209,56
Títol 5	01.01.01.08.02.01.01	005. Línia subt. BT a Equip de radar SCT	0,00
Títol 5	01.01.01.08.02.01.02	021. Línia aèria BT, cable trenat	0,00
Títol 5	01.01.01.08.02.01.03	030. Línia aèria BT, cable trenat	0,00
Títol 5	01.01.01.08.02.01.04	035. Línia subt. BT escomesa armari EP	0,00
Subapartat	01.01.01.08.02.01	Electra Caldense	0,00
Títol 5	01.01.01.08.02.03.01	A01-A04. Canalitz. MR 6c Ø 20mm PE i cable	0,00
Subapartat	01.01.01.08.02.03	CTTI	0,00
Títol 5	01.01.01.08.02.04.01	000. Cables de Operadoes de Fibra òptica	0,00
Subapartat	01.01.01.08.02.04	Operadores de Fibra Òptica	0,00
Títol 5	01.01.01.08.02.05.02	001. Canonada Ø 6" acer AP per a gas	0,00
Títol 5	01.01.01.08.02.05.03	019. Canonada Ø 6" acer AP per a gas	0,00
Títol 5	01.01.01.08.02.05.07	031. Canonada Ø 4" acer AP per a gas	0,00
Títol 5	01.01.01.08.02.05.08	034. Canonada Ø 6" acer AP per a gas	0,00
Subapartat	01.01.01.08.02.05	Nedgia Catalunya	0,00
Títol 5	01.01.01.08.02.06.01	012. Canonada Ø 300 mm FD per aigua potable	0,00
Títol 5	01.01.01.08.02.06.02	013. Canonada Ø 355 mm PEAD per aigua potable	0,00

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 2

Titol 5	01.01.01.08.02.06.03	029. Canonada Ø 355 mm PEAD per aigua potable	0,00
Subapartat	01.01.01.08.02.06	ATL (Aigües Ter Llobregat)	0,00
Titol 5	01.01.01.08.02.07.01	004. Equip de radar	0,00
Subapartat	01.01.01.08.02.07	SCT (Servei Català de Trànsit)	0,00
Titol 5	01.01.01.08.02.08.01	018. Equip de control velocitat	0,00
Subapartat	01.01.01.08.02.08	Aj. Caldes de Montbui	0,00

2.872,92

NIVELL 6 : Subapartat			Import
Subapartat	01.01.01.04.01.01	ESTREP1	2.673,91
Subapartat	01.01.01.04.01.02	ESTREP2	3.890,21
Subapartat	01.01.01.04.01.03	PILES	835,00
Subapartat	01.01.01.04.01.04	TAULER	994,77
Subapartat	01.01.01.04.01.05	RECOLZAMENTS	0,00
Subapartat	01.01.01.04.01.06	IMPERMEABILITZACIÓ I JUNTES	0,00
Subapartat	01.01.01.04.01.07	IMPOSTA	0,00
Subapartat	01.01.01.04.01.08	PROVES DE CÀRREGA	0,00
Subapartat	01.01.01.04.01.09	REFORÇ ESTRUCTURA EXISTENT	0,00
Apartat	01.01.01.04.01	PONT SOBRE TORRENT SEC DE LES ARENES	8.393,89
Subapartat	01.01.01.04.02.01	OD11.1	3.581,74
Subapartat	01.01.01.04.02.02	OD11.2	3.035,46
Subapartat	01.01.01.04.02.03	OD11.3	2.360,00
Subapartat	01.01.01.04.02.04	OD11.6	9.814,08
Subapartat	01.01.01.04.02.05	OD11.7	7.095,94
Subapartat	01.01.01.04.02.06	OD11.9	2.724,10
Subapartat	01.01.01.04.02.07	OD12.0	4.515,36
Subapartat	01.01.01.04.02.08	OD12.1	4.271,66
Subapartat	01.01.01.04.02.09	OD12.2	3.505,74
Apartat	01.01.01.04.02	APLIACIÓ OBRES DRENATGE	40.904,08
Subapartat	01.01.01.06.02.01	SENYALITZACIÓ DE CODI	0,00
Subapartat	01.01.01.06.02.02	SENYALITZACIÓ D'ORIENTACIÓ VIALS	628,03
Subapartat	01.01.01.06.02.03	SENYALITZACIÓ D'ORIENTACIÓ VIA CICLISTA	0,00
Apartat	01.01.01.06.02	SENYALITZACIÓ VERTICAL	628,03
Subapartat	01.01.01.06.03.01	OBRA CIVIL I SUBMINISTRAMENT ELÈCTRIC	0,00
Subapartat	01.01.01.06.03.02	SEMÀFORS	0,00
Subapartat	01.01.01.06.03.03	QUADRE DE COMANDAMENT, REGULADOR, ESCOMESES I T	0,00
Apartat	01.01.01.06.03	SEMAFORRITZACIÓ	0,00
Subapartat	01.01.01.08.01.01	Electra Caldense	82,92
Subapartat	01.01.01.08.01.02	Telefònica	580,44
Subapartat	01.01.01.08.01.03	CTTI	0,00
Subapartat	01.01.01.08.01.05	Nedgia Catalunya	0,00
Subapartat	01.01.01.08.01.06	ATL (Aigües Ter Llobregat)	2.209,56
Apartat	01.01.01.08.01	Obra Civil	2.872,92
Subapartat	01.01.01.08.02.01	Electra Caldense	0,00
Subapartat	01.01.01.08.02.03	CTTI	0,00
Subapartat	01.01.01.08.02.04	Operadores de Fibra Òptica	0,00
Subapartat	01.01.01.08.02.05	Nedgia Catalunya	0,00
Subapartat	01.01.01.08.02.06	ATL (Aigües Ter Llobregat)	0,00
Subapartat	01.01.01.08.02.07	SCT (Servei Català de Trànsit)	0,00
Subapartat	01.01.01.08.02.08	Aj. Caldes de Montbui	0,00
Apartat	01.01.01.08.02	Obra Mecànica	0,00
Subapartat	01.02.01.04.01.01	T1: HS	887,50
Subapartat	01.02.01.04.01.02	T2: HS + pineda mediterrània	742,62

euros

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 3

Subapartat	01.02.01.04.01.03	T3: HS + Bosc mixt alzina	887,50
Subapartat	01.02.01.04.01.04	T4: HS + vegetació de ribera	887,50
Apartat	01.02.01.04.01	PLANTACIONS	3.405,12

56.204,04

NIVELL 5 : Apartat			Import
Apartat	01.01.01.03.01	GENERAL	4.593,12
Apartat	01.01.01.03.02	CANAL A CEL OBERT	4.202,02
Subcapítol	01.01.01.03	DRENATGE	8.795,14
Apartat	01.01.01.04.01	PONT SOBRE TORRENT SEC DE LES ARENES	8.393,89
Apartat	01.01.01.04.02	APLIACIÓ OBRES DRENATGE	40.904,08
Subcapítol	01.01.01.04	ESTRUCTURES	49.297,97
Apartat	01.01.01.05.01	FERMS	14.013,78
Apartat	01.01.01.05.02	PAVIMENTS	1.754,91
Subcapítol	01.01.01.05	FERMS I PAVIMENTS	15.768,69
Apartat	01.01.01.06.01	SENYALITZACIÓ HORIZONTAL	0,00
Apartat	01.01.01.06.02	SENYALITZACIÓ VERTICAL	628,03
Apartat	01.01.01.06.03	SEMAFORRITZACIÓ	0,00
Apartat	01.01.01.06.04	ABALISAMENT I DEFENSES	0,00
Apartat	01.01.01.06.05	FONAMENTACIÓ AMPITS METÀL·LICS	994,77
Apartat	01.01.01.06.06	FONAMENTACIÓ BARRERES PROVISIONALS SOBRE ODs	0,00
Subcapítol	01.01.01.06	SENYALITZACIÓ I SEGURETAT VIAL	1.622,80
Apartat	01.01.01.07.01	CANALITZACIONS	0,00
Apartat	01.01.01.07.02	FONAMENTACIONS PUNTS DE LLUM	0,00
Subcapítol	01.01.01.07	ENLLUMENAT	0,00
Apartat	01.01.01.08.01	Obra Civil	2.872,92
Apartat	01.01.01.08.02	Obra Mecànica	0,00
Subcapítol	01.01.01.08	SERVEIS AFECTATS	2.872,92
Apartat	01.01.01.09.01	AFORAMENT DE VEHICLES	0,00
Subcapítol	01.01.01.09	GESTIÓ VIÀRIA	0,00
Apartat	01.01.02.01.01	CLASIFICACIÓ DE RESIDUS	0,00
Apartat	01.01.02.01.02	TRANSPORT DE RESIDUS A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA	0,00
Apartat	01.01.02.01.03	DISPOSICIÓ DE RESIDUS A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA	0,00
Subcapítol	01.01.02.01	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
Apartat	01.02.01.01.01	SUBMINISTRAMENT ELÈCTRIC SENSE CANALITZACIONS	0,00
Apartat	01.02.01.01.02	PUNTS DE LLUM	0,00
Subcapítol	01.02.01.01	ENLLUMENAT	0,00
Apartat	01.02.01.02.01	MARQUESINES	0,00
Apartat	01.02.01.02.02	MOBILIARI URBÀ	0,00
Subcapítol	01.02.01.02	MARQUESINES I MOBILIARI URBÀ	0,00
Apartat	01.02.01.04.01	PLANTACIONS	3.405,12
Apartat	01.02.01.04.02	Protecció arbrat	0,00
Apartat	01.02.01.04.03	Tractament terra vegetal	813,20
Apartat	01.02.01.04.04	Barreres de sediments	0,00
Apartat	01.02.01.04.05	Prospecció faunística	0,00
Apartat	01.02.01.04.06	Eliminació canya	0,00
Apartat	01.02.01.04.07	Arqueologia	0,00
Subcapítol	01.02.01.04	MESURES CORRECTORES D'IMPACTE AMBIENTAL	4.218,32
Apartat	01.02.02.01.01	CLASIFICACIÓ DE RESIDUS	0,00
Apartat	01.02.02.01.02	TRANSPORT DE RESIDUS A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA	0,00
Apartat	01.02.02.01.03	DISPOSICIÓ DE RESIDUS A INSTAL·LACIÓ AUTORITZADA	0,00
Subcapítol	01.02.02.01	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00

euros

RESUM DE PRESSUPOST

Pàg.: 4

			82.575,84
NIVELL 4 : Subcapítol			Import
Subcapítol	01.01.01.01	TREBALLS PREVIS I DEMOLICIONS	0,00
Subcapítol	01.01.01.02	MOVIMENT DE TERRES	26.417,30
Subcapítol	01.01.01.03	DRENATGE	8.795,14
Subcapítol	01.01.01.04	ESTRUCTURES	49.297,97
Subcapítol	01.01.01.05	FERMS I PAVIMENTS	15.768,69
Subcapítol	01.01.01.06	SENYALITZACIÓ I SEGURETAT VIAL	1.622,80
Subcapítol	01.01.01.07	ENLLUMENAT	0,00
Subcapítol	01.01.01.08	SERVEIS AFECTATS	2.872,92
Subcapítol	01.01.01.09	GESTIÓ VIARIA	0,00
Capítol (1)	01.01.01	TRAMIFICAT	104.774,82
Subcapítol	01.01.02.01	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
Subcapítol	01.01.02.02	SEGURETAT I SALUT	0,00
Subcapítol	01.01.02.03	PARTIDES ALÇADES	0,00
Capítol (1)	01.01.02	NO TRAMIFICAT	0,00
Subcapítol	01.02.01.01	ENLLUMENAT	0,00
Subcapítol	01.02.01.02	MARQUESINES I MOBILIARI URBÀ	0,00
Subcapítol	01.02.01.03	PANTALLA ACÚSTICA	36,76
Subcapítol	01.02.01.04	MESURES CORRECTORES D'IMPACTE AMBIENTAL	4.218,32
Capítol (1)	01.02.01	TRAMIFICAT	4.255,08
Subcapítol	01.02.02.01	GESTIÓ DE RESIDUS	0,00
Subcapítol	01.02.02.02	SEGURETAT I SALUT	0,00
Subcapítol	01.02.02.03	PARTIDES ALÇADES	0,00
Capítol (1)	01.02.02	NO TRAMIFICAT	0,00
			109.029,90
NIVELL 3 : Capítol (1)			Import
Capítol (1)	01.01.01	TRAMIFICAT	104.774,82
Capítol (1)	01.01.02	NO TRAMIFICAT	0,00
Capítol	01.01	LOT 1	104.774,82
Capítol (1)	01.02.01	TRAMIFICAT	4.255,08
Capítol (1)	01.02.02	NO TRAMIFICAT	0,00
Capítol	01.02	LOT 2	4.255,08
			109.029,90
NIVELL 2 : Capítol			Import
Capítol	01.01	LOT 1	104.774,82
Capítol	01.02	LOT 2	4.255,08
Obra	01	PC-ANB-21088 CQ	109.029,90
			109.029,90
NIVELL 1 : Obra			Import
Obra	01	PC-ANB-21088 CQ	109.029,90
			109.029,90

RESUM DE PRESSUPOST

CORREDOR BRCAT I VIA CICLISTA A LA C-59 (EIX RIERA DE CALDES)
PALAU-SOLITÀ I PLEGAMANS - CALDES DE MONTBUI
CLAU: PC-ANB-21088

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	109.029,90
-------------------------------------	------------

Subtotal	109.029,90
-----------------	------------

21 % IVA SOBRE 109.029,90.....	22.896,28
--------------------------------	-----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 131.926,18
---------------------------------------	--------------

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a

(CENT TRENTA-UN MIL NOU-CENTS VINT-I-SIS EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)
